我校2018年度财务决算公开

    根据《北京市教委转发教育部关于做好高等学校财务
信息公开工作文件的通知》（京教财【2013】4 号）文件
的精神，现将我校 2018年度财务决算信息对外公开。

                        财务处

                           2018 年 9 月 1 日

收入支出决算总表
单位：万元

单位名称：北京电子科技职业学院
收入 支出

项目 决算数 项目(按功能分类) 决算数

一、财政拨款收入 48,890.671263 一、一般公共服务支出 0.000000

二、上级补助收入 0.000000 二、外交支出 0.000000

三、事业收入 3,794.374500 三、国防支出 0.000000

四、经营收入 206.976705 四、公共安全支出 0.000000

五、附属单位上缴收入 0.000000 五、教育支出 57,826.302734

六、其他收入 2,249.085709 六、科学技术支出 0.000000

七、文化体育与传媒支出 0.000000

八、社会保障和就业支出 0.000000

九、医疗卫生与计划生育支出 0.000000

十、节能环保支出 0.000000

十一、城乡社区支出 0.000000

十二、农林水支出 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000

十四、资源勘探信息等支出 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000

十六、金融支出 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000

十八、国土海洋气象等支出 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000

二十一、其他支出 0.000000

二十二、债务还本支出 0.000000

二十三、债务付息支出 0.000000

本年收入合计 55,141.108177 本年支出合计 57,826.302734

    用事业基金弥补收支差额 3,435.114317     结余分配 0.000000

    年初结转和结余 3,450.925885     年末结转和结余 4,200.845645

总计 62,027.148379 总计 62,027.148379

支出决算表
单位：万元

单位名称：北京电子科技职业学院
项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出
对附属单位补助支

出
支出功能
分类科目

编码

科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 57,826.302734 48,712.515470 8,906.810559 0.000000 206.976705 0.000000

205 教育支出 57,826.302734 48,712.515470 8,906.810559 0.000000 206.976705 0.000000

20502 普通教育 900.000000 0.000000 900.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050299   其他普通教育支出 900.000000 0.000000 900.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20503 职业教育 56,926.302734 48,712.515470 8,006.810559 0.000000 206.976705 0.000000

2050305   高等职业教育 56,926.302734 48,712.515470 8,006.810559 0.000000 206.976705 0.000000

收入决算表
单位：万元

单位名称：北京电子科技职业学院
项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入
支出功能

分类科目
编码

科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6 7

合计 55,141.108177 48,890.671263 0.000000 3,794.374500 206.976705 0.000000 2,249.085709

205 教育支出 55,141.108177 48,890.671263 0.000000 3,794.374500 206.976705 0.000000 2,249.085709

20502 普通教育 900.000000 900.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050299   其他普通教育支出 900.000000 900.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20503 职业教育 54,241.108177 47,990.671263 0.000000 3,794.374500 206.976705 0.000000 2,249.085709

2050305   高等职业教育 54,241.108177 47,990.671263 0.000000 3,794.374500 206.976705 0.000000 2,249.085709

一般公共预算财政拨款支出决算表
单位：万元

单位名称：北京电子科技职业学院
项 目

单位名称 合计 基本支出 项目支出支出功能分类

科目编码
科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3

合计 ― 48,294.045177 41,713.740462 6,580.304715

205 教育支出 48,294.045177 41,713.740462 6,580.304715

20502 普通教育 900.000000 0.000000 900.000000

2050299 其他普通教育支出 900.000000 0.000000 900.000000

2050299   其他普通教育支出 北京电子科技职业学院 900.000000 0.000000 900.000000

20503 职业教育 47,394.045177 41,713.740462 5,680.304715

2050305 高等职业教育 47,394.045177 41,713.740462 5,680.304715

2050305   高等职业教育 北京电子科技职业学院 47,394.045177 41,713.740462 5,680.304715